
Pesupähkinät

Pesupähkinöitä, eli Sapindus mukorossi saippuamarjakasvin syömäkelvottomat hedelmät, on kautta aikojen

käytetty Intiassa ja Nepalissa paikallisen väestön henkilökohtaiseen hygieniaan, lääkintään ja pyykinpesuun.

Pesupähkinöistä irtoaa saponiinia, joka on saippuan yksi raaka-aine. Nimestään huolimatta pesupähkinät

sopivat pähkinäallergisille, atoopikoille ja vauvanpyykin pesuun. 

Huuhteluainetta ei tarvitse käyttää lainkaan, sillä pesupähkinät jättävät pyykin pehmeäksi. Ne soveltuvat

myös villavaatteiden ja silkin pesuun sekä käsipyykkiin, eikä saponiini saippuan tapaan tuki kankaan

huokosia. Pesupähkinät ovat hajusteettomia eivätkä jätä pyykkiin kemiallisia jäämiä tai tuki pesukonetta. 

Muksuaitan maahantuomat Soap Nuts -pesupähkinät tulevat Intian pohjoisosasta. Ne ovat osa Intian

hallituksen kehittämisprojektia. Paitsi että ostamalla Soap Nuts -pesupähkinöitä autat Intian köyhää väestöä,

ne ovat myös erittäin hyvälaatuisia ja pakattu kangaspussiin jossa pähkinät säilyvät hyvin. Mukana myös

kaksi kankaista pesupussia. Soap Nuts -pesupähkinät ovat kokonaisia kuoria  - eivät epämääräistä murua.

Hallituksen ohjelmalla pyritään Intian köyhän

väestön

"maailmantasoiseen" palkkaukseen.

Pesupähkinöiden keruun ja kuivauksen

hoitaa paikalliset perheet, pähkinät lajitellaan,

siemenet poistetaan ja pakataan vain

parhaat. 

Käyttö:

Pyykin pesuun

-lisää 6-8 kuoren puolikasta puuvillaiseen pesupussiin (sisältyy pakkaukseen), sulje hyvin, ja laita koneeseen

pyykin sekaan. 

-toimii kylmäpesussa mutta parhaan tuloksen saat yli 40asteen pesussa

-voit käyttää samoja kuoria jopa viisi kertaa ennen kuin hävität ne biojätteisiin. 

-kuoret muuttuvat tumman ruskeiksi kun kaikki saponiini on irronnut.

Soap Nuts –pesupähkinät

-on ekologinen pesuainevaihtoehto sekä valkoiselle että värilliselle pyykille

-eivät valkaise pyykkiä. Voit tarvittaessa lisätä pyykin sekaan perkarbonaattia tai soodaa, joka valkaisee

pyykin ympäristöystävällisesti. Vaikeammat tahrat kannattaa käsitellä ennen pesua sappisaippualla. 

-turvallinen pesuaine myös kaikkein arimmille tekstiileille kuten villalle ja silkille.

-luonnollinen pyykin pehmentäjä –et tarvitse huuhteluainetta

-hypoallerginen hedelmä, sopii allergikoille ja herkkäihoisille

-100% ekologinen



Nestemäinen kodin yleispesuaine:

Lisää 10-12 kuoren puolikasta ja 4dl vettä kattilaan ja keitä hiljaa 15-20min. Säilytä jääkaapissa.

Nestemäistä pesuaineet voit käyttää mm.

-käsien pesuun – antibakteerinen herkälle iholle sopiva nestesaippua

-shampoona – tehokas päänahan hoitoaine, myös hilseilyyn

-lemmikkien pesuun – pitää loiset poissa ja ihon kunnossa

-kodin kaikkien pintojen pesuun

-korujen puhdistamiseen – kirkastaa tummuneet metallit

Astianpesukoneessa

-lisää 6-8 kuoren puolikasta puuvillaiseen pesupussiin (sisältyy pakkaukseen) ja sijoita se lusikkakorin

pohjalle.

astioiden kirkastamiseksi lisää viinietikkaa huuhteluainelokeroon

hävitä kuoret kompostoimalla tai biojätteissä kun ne ovat muuttuneet tummanruskeiksi 

HUOM!

Soap Nuts -pesupähkinät ovat hellävarainen, tehokas, vähän vaahtoava vaihtoehto teollisille pesuaineille.

Vaahdon vähäisyyteen on vaikea tottua, mutta muista, vaahdon määrä ei takaa pesutulosta. Tulet

huomaamaan, että Soap Nuts –pesupähkinät ovat tehokas pesuaine kaikkeen kodin puhdistukseen.

Säilytä Soap Nuts -pesupähkinät kuivassa ja viileässä paikassa ilmavasti poissa auringosta.
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